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Vzduchová puška 60 ran muži Libovolná malorážka 3x20 ran muži

Vzduchová puška 60 ran ženy Sportovní malorážka 3x20 ran ženy

Vzduchová pistole 60 ran muži Libovolná pistole 60 ran

Vzduchová pistole 60 ran ženy Rychlopalná pistole 2x30 ran

Sportovní pistole 30+30 ran muži LM 60 celá čísla SM 60 celá čísla

Sportovní pistole 30+30ran ženy

Libovolná malorážka 60 ran muži

Sportovní malorážka 60 ran ženy



Akademické M-ČR 2022
Disciplína č. 1
Disciplína Vzduchová pistole 60 ran
Kategorie Muži
Datum 20.8.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 41 SCHEJBAL Pavel 2000 40293 96 95 96 99 96 96 578
ZČU FEL Plzeň 0012 - SSK Olymp Plzeň 22xCT

2 38 RAMPULA Matěj 2000 39402 93 94 93 97 95 92 564
ZČU FAV Plzeň 0370 - SSK Dukla Plzeň 14xCT

3 56 VILDOMEC Jan 2001 39306 95 96 92 93 91 93 560
OU LF Ostrava 0126 - SSK Opava 9xCT

4 29 NĚMEC Robert 2000 40667 91 95 96 92 92 89 555
ČVUT FS Praha 0069 - SSK DUEL Praha 14xCT

5 39 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 90 91 91 90 95 92 549
ZČU FAV Plzeň 0405 - SSK Chomutov 13xCT

6 47 STÁREK Martin 2002 41278 89 92 91 93 92 90 547
ČZU v Praze 0095 - SSK Škoda Vrchlabí 6xCT

7 11 CHMEL Petr 1998 37773 90 91 93 92 90 89 545
UK MFF raha 0069 - SSK DUEL Praha 8xCT

8 34 POJER Martin 2000 41783 93 90 86 88 90 93 540
UK FF Praha 0232 - SSK Policie Rapid Plzeň 9xCT

9 35 PROKEŠ David 1997 38152 94 88 93 87 88 87 537
MENDELU AF Brno 0101 - SSK Kuřim 8xCT

10 54 TOMŠÍČEK Ámos 2001 41070 88 89 88 92 90 84 531
VŠE NF Praha 0069 - SSK DUEL Praha 7xCT

11 60 ŽŮREK Bohumír 2000 41196 90 91 88 87 86 86 528
OU LF Ostrava 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 7xCT

12 23 LUHOVÝ Jan 2003 43450 87 83 93 86 91 87 527
ČVUT SF Praha 0370 - SSK Dukla Plzeň 9xCT

8 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 95 96 95 95 99 99 579
MQS MQS - 21xCT

63 TENK Ondřej 2004 41195 90 92 93 93 91 93 552
MQS MQS - 12xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Akademické M-ČR 2022
Disciplína č. 2
Disciplína Vzduchová pistole 60 ran
Kategorie Ženy
Datum 20.8.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 7 DĚDOVÁ Anna 1998 38859 92 94 94 94 92 94 560
ZČU FAV Plzeň 0370 - SSK Dukla Plzeň 7xCT

2 61 STŘEDOVÁ Kateřina 2002 40774 90 93 93 89 96 95 556
VOŠ IS Praha 0370 - SSK Dukla Plzeň 10xCT

3 16 KLAILOVÁ Helena 2001 40778 93 93 91 89 92 93 551
ZČU  PF Plzeň 0370 - SSK Dukla Plzeň 8xCT

4 21 KUŽVARTOVÁ Anna 2000 40786 91 92 94 91 93 89 550
UK LFP Praha 0370 - SSK Dukla Plzeň 14xCT

5 40 SALAVCOVÁ Hana 2003 42327 90 90 91 95 93 90 549
UK MFF raha 0200 - SSK Manušice 7xCT

6 59 ZOUBKOVÁ Michaela 2001 41711 89 89 89 93 90 90 540
UK FSV Praha 0069 - SSK DUEL Praha 7xCT

7 6 DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 89 92 91 88 91 88 539
UK FF Praha 0069 - SSK DUEL Praha 7xCT

8 72 KUBEŠOVÁ Eliška 2003 40742 92 93 92 89 89 79 534
OU LF Ostrava 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 5xCT

9 2 BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 86 90 89 82 90 93 530
MU ESF Brno 0069 - SSK DUEL Praha 3xCT

10 45 SOCHOROVÁ Kateřina 2002 42832 89 89 86 85 88 85 522
JČU PřF Č.B. 0232 - SSK Policie Rapid Plzeň 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Akademické M-ČR 2022
Disciplína č. 3
Disciplína Vzduchová puška 60 ran ISSF
Kategorie Muži
Datum 20.8.2022

Pořadí tart.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 27 MIKULČÍK Radek 1999 38925 105,0 104,9 103,2 104,9 104,7 104,2 626,9
TUL FP Liberec 0905 - SSK Liberec 54xCT

2 53 TICHÝ Radek 1999 38829 102,4 103,2 104,4 103,9 104,0 104,9 622,8
VOŠ ČUS Praha 0370 - SSK Dukla Plzeň 48xCT

3 19 KŘIVÁNEK Richard 2003 41200 102,7 103,9 103,0 102,4 103,8 105,1 620,9
VUT FP Brno 0123 - SSK Patriot Brno 44xCT

4 32 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 101,5 104,4 102,5 102,9 101,8 104,2 617,3
ČVUT FEL Praha 0045 - SSK DDM Kolín 40xCT

5 43 SCHRÖPFER František 2002 40700 101,2 103,8 102,9 104,4 100,9 102,1 615,3
VŠB-TUO EkF Ostrava 0386 - SSK Březolupy 43xCT

6 20 KUPEC Ondřej 2003 39303 101,6 102,7 103,8 103,1 103,1 99,9 614,2
ZČU FAV Plzeň 0370 - SSK Dukla Plzeň 38xCT

7 37 PUHLOVSKÝ Jiří 2001 39875 102,6 100,0 101,0 100,1 102,4 103,7 609,8
UHK FIM H.K. 0253 - SSK Sezemice 33xCT

8 3 BÍLEK Ondřej 2003 39986 99,8 99,3 100,7 101,2 100,5 102,9 604,4
ZČU FAV Plzeň 0012 - SSK Olymp Plzeň 31xCT

9 49 ŠINDLER Jiří 2002 41254 102,3 101,5 100,8 101,0 100,0 97,9 603,5
VŠB TUO Fast Ostrava 0079 - SSK Olymp Ostrava 30xCT

10 28 NEDVĚD Matěj 2003 39920 101,3 100,2 100,8 97,8 98,1 99,9 598,1
VŠTE Č.B. 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 24xCT

11 50 ŠÍR Martin 1997 39367 98,4 98,7 98,2 100,8 92,0 93,9 582,0
VŠE FIS Praha 0190 - SSK Přezletice 18xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Akademické M-ČR 2022
Disciplína č. 4
Disciplína Vzduchová puška 60 ran ISSF
Kategorie Ženy
Datum 20.8.2022

Pořadí tart.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 51 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 42221 104,6 102,9 104,9 104,3 104,7 104,5 625,9
VŠB-TUO, FEI Ostrava 0012 - SSK Olymp Plzeň 50xCT

2 52 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 104,8 104,1 102,9 104,6 104,7 104,5 625,6
ZČU FF Plzeň 0370 - SSK Dukla Plzeň 50xCT

3 17 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 104,4 103,5 104,5 104,3 105,1 103,1 624,9
ZČU PF Plzeň 0370 - SSK Dukla Plzeň 50xCT

4 1 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 104,2 104,7 103,6 103,1 103,0 102,3 620,9
ZČU FPE Plzeň 0012 - SSK Olymp Plzeň 44xCT

5 33 OPLUŠTILOVÁ Marie 2002 41206 102,3 104,2 103,7 104,3 102,7 102,8 620,0
ČVUT FBMI Praha 0012 - SSK Olymp Plzeň 43xCT

6 4 BLAŽÍČKOVÁ Veronika 2003 40776 103,3 103,0 102,6 103,3 101,6 105,1 618,9
ZČU FZS Plzeň 0370 - SSK Dukla Plzeň 46xCT

7 10 HELEŠICOVÁ Barbora 1998 40246 104,2 103,6 102,3 101,6 103,3 102,0 617,0
VUT FAST  Brno 0370 - SSK Dukla Plzeň 45xCT

8 26 MICHÁLKOVÁ Kateřina 2000 39256 103,3 100,4 102,6 103,3 104,1 103,1 616,8
ČVUT - Fsv Praha 0370 - SSK Dukla Plzeň 42xCT

9 46 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 41151 102,2 102,2 106,0 102,2 101,8 102,0 616,4
JČU - ZSF Č.B. 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 41xCT

10 57 VLČKOVÁ Michaela 2001 39300 101,3 101,0 101,5 104,3 101,8 102,8 612,7
ČZU v Praze 0252 - SSK Horní Cerekev 39xCT

11 22 LINHARTOVÁ Magdalena 2002 40880 100,0 102,3 99,5 101,6 102,4 102,3 608,1
UK FF Praha 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 34xCT

12 15 KASIPOVIćOVA Anne-maria 2001 41128 98,6 100,2 103,3 99,5 100,7 102,1 604,4
ZČU FS Plzeň 0012 - SSK Olymp Plzeň 30xCT

13 25 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 99,2 99,4 100,4 100,2 99,3 100,0 598,5
ČZU v Praze 0370 - SSK Dukla Plzeň 19xCT

9 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 104,6 104,2 104,0 103,3 104,5 104,8 625,4
MQS MQS - 49xCT

71 DUBSKÁ Barbora 2004 41919 103,1 101,7 103,3 100,6 102,5 103,4 614,6
MQS MQS - 42xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Akademické M-ČR 2022
Disciplína č11
Disciplína Libovolná malorážka 3x20 ran
Kategorie Muži
Datum 21.8.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 36 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 99 100 199 99 100 199 96 99 195 593
ZČU FP Plzeň 0012 - SSK Olymp Plzeň 37xCT

2 27 MIKULČÍK Radek 1999 38925 96 98 194 99 99 198 94 95 189 581
TUL FP Liberec 0905 - SSK Liberec 28xCT

3 53 TICHÝ Radek 1999 38829 99 97 196 97 99 196 96 93 189 581
VOŠ ČUS Praha 0370 - SSK Dukla Plzeň 24xCT

4 19 KŘIVÁNEK Richard 2003 41200 96 97 193 100 100 200 94 93 187 580
VUT FP Brno 0123 - SSK Patriot Brno 29xCT

5 43 SCHRÖPFER František 2002 40700 93 97 190 98 99 197 95 90 185 572
VŠB-TUO EkF Ostrava 0386 - SSK Březolupy 22xCT

6 20 KUPEC Ondřej 2003 39303 91 95 186 98 97 195 94 94 188 569
ZČU FAV Plzeň 0370 - SSK Dukla Plzeň 15xCT

7 49 ŠINDLER Jiří 2002 41254 92 96 188 95 96 191 92 93 185 564
VŠB TUO Fast Ostrava 0079 - SSK Olymp Ostrava 12xCT

8 3 BÍLEK Ondřej 2003 39986 89 91 180 95 99 194 95 91 186 560
ZČU FAV Plzeň 0012 - SSK Olymp Plzeň 11xCT

9 28 NEDVĚD Matěj 2003 39920 88 92 180 97 94 191 94 91 185 556
VŠTE Č.B. 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 12xCT

10 50 ŠÍR Martin 1997 39367 87 88 175 97 99 196 86 91 177 548
VŠE FIS Praha 0190 - SSK Přezletice 17xCT

30 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 98 98 196 100 99 199 96 96 192 587
MQS MQS - 27xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Akademické M-ČR 2022
Disciplína č12
Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran
Kategorie Ženy
Datum 21.8.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 4 BLAŽÍČKOVÁ Veronika 2003 40776 100 99 199 99 98 197 92 97 189 585
ZČU FZS Plzeň 0370 - SSK Dukla Plzeň 34xCT

2 5 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 96 98 194 98 99 197 96 95 191 582
VOŠ ZMVS Plzeň 0012 - SSK Olymp Plzeň 33xCT

3 51 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 42221 96 96 192 98 100 198 96 96 192 582
VŠB-TUO, FEI Ostrava 0012 - SSK Olymp Plzeň 26xCT

4 17 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 98 99 197 97 98 195 94 93 187 579
ZČU PF Plzeň 0370 - SSK Dukla Plzeň 24xCT

5 33 OPLUŠTILOVÁ Marie 2002 41206 97 97 194 99 99 198 96 90 186 578
ČVUT FBMI Praha 0012 - SSK Olymp Plzeň 28xCT

6 26 MICHÁLKOVÁ Kateřina 2000 39256 94 98 192 98 97 195 93 97 190 577
ČVUT - Fsv Praha 0370 - SSK Dukla Plzeň 25xCT

7 52 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 95 95 190 96 99 195 97 93 190 575
ZČU FF Plzeň 0370 - SSK Dukla Plzeň 25xCT

8 57 VLČKOVÁ Michaela 2001 39300 95 94 189 96 99 195 95 96 191 575
ČZU v Praze 0252 - SSK Horní Cerekev 12xCT

9 46 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 41151 93 95 188 99 99 198 95 92 187 573
JČU - ZSF Č.B. 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 25xCT

10 1 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 91 94 185 98 99 197 95 95 190 572
ZČU FPE Plzeň 0012 - SSK Olymp Plzeň 25xCT

11 10 HELEŠICOVÁ Barbora 1998 40246 93 96 189 98 100 198 94 91 185 572
VUT FAST  Brno 0370 - SSK Dukla Plzeň 21xCT

12 22 LINHARTOVÁ Magdalena 2002 40880 93 97 190 96 99 195 89 89 178 563
UK FF Praha 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 15xCT

13 15 KASIPOVIćOVA Anne-maria 2001 41128 91 91 182 100 99 199 87 88 175 556
ZČU FS Plzeň 0012 - SSK Olymp Plzeň 18xCT

14 25 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 90 91 181 95 95 190 88 84 172 543
ČZU v Praze 0370 - SSK Dukla Plzeň 17xCT

9 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 99 97 196 100 99 199 96 98 194 589
MQS MQS - 29xCT

71 DUBSKÁ Barbora 2004 41919 95 95 190 98 96 194 94 95 189 573
MQS MQS - 22xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Akademické M-ČR 2022
Disciplína č. 5
Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran
Kategorie Muži
Datum 20.8.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 56 VILDOMEC Jan 2001 39306 98 97 96 291 99 98 96 293 584
OU LF Ostrava 0126 - SSK Opava 20xCT

2 38 RAMPULA Matěj 2000 39402 97 99 95 291 97 98 97 292 583
ZČU FAV Plzeň 0370 - SSK Dukla Plzeň 17xCT

3 29 NĚMEC Robert 2000 40667 92 94 96 282 90 99 91 280 562
ČVUT FS Praha 0069 - SSK DUEL Praha 7xCT

4 24 MAŘÍK David 2003 40784 88 95 92 275 95 96 94 285 560
UK LF Plzeň 0015 - SSK Plzeň - Slovany 10xCT

5 47 STÁREK Martin 2002 41278 92 96 91 279 95 91 93 279 558
ČZU v Praze 0095 - SSK Škoda Vrchlabí 8xCT

6 23 LUHOVÝ Jan 2003 43450 92 92 92 276 96 88 96 280 556
ČVUT SF Praha 0370 - SSK Dukla Plzeň 9xCT

7 11 CHMEL Petr 1998 37773 93 97 95 285 93 84 89 266 551
UK MFF raha 0069 - SSK DUEL Praha 5xCT

8 39 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 89 86 91 266 94 93 95 282 548
ZČU FAV Plzeň 0405 - SSK Chomutov 9xCT

9 55 URBÁNEK Ondřej 2001 41425 94 96 91 281 94 89 77 260 541
ZČU FPE Plzeň 0015 - SSK Plzeň - Slovany 11xCT

10 34 POJER Martin 2000 41783 82 92 84 258 94 94 95 283 541
UK FF Praha 0232 - SSK Policie Rapid Plzeň 6xCT

11 18 KOPRIVNIKAR Jiří 2001 41073 87 86 91 264 93 90 93 276 540
TUL FS Liberec 0905 - SSK Liberec 6xCT

12 54 TOMŠÍČEK Ámos 2001 41070 85 92 90 267 87 90 87 264 531
VŠE NF Praha 0069 - SSK DUEL Praha 8xCT

13 60 ŽŮREK Bohumír 2000 41196 91 91 81 263 92 90 82 264 527
OU LF Ostrava 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 7xCT

14 35 PROKEŠ David 1997 38152 72 80 80 232 86 72 91 249 481
MENDELU AF Brno 0101 - SSK Kuřim 7xCT

64 NOVOTNÝ Michal 2003 42067 96 95 91 282 94 93 97 284 566
MQS MQS - 16xCT

63 TENK Ondřej 2004 41195 98 94 94 286 94 90 93 277 563
MQS MQS - 11xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Akademické M-ČR 2022
Disciplína č. 6
Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran
Kategorie Ženy
Datum 20.8.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 7 DĚDOVÁ Anna 1998 38859 95 96 96 287 98 95 99 292 579
ZČU FAV Plzeň 0370 - SSK Dukla Plzeň 12xCT

2 61 STŘEDOVÁ Kateřina 2002 40774 90 94 95 279 96 93 97 286 565
VOŠ IS Praha 0370 - SSK Dukla Plzeň 9xCT

3 42 SCHEJBALOVÁ Veronika 2000 40292 90 93 92 275 98 95 96 289 564
VOŠ Plzeň 0012 - SSK Olymp Plzeň 13xCT

4 6 DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 94 92 92 278 93 96 97 286 564
UK FF Praha 0069 - SSK DUEL Praha 9xCT

5 16 KLAILOVÁ Helena 2001 40778 91 96 94 281 92 92 88 272 553
ZČU  PF Plzeň 0370 - SSK Dukla Plzeň 5xCT

6 40 SALAVCOVÁ Hana 2003 42327 89 93 95 277 90 93 87 270 547
UK MFF raha 0200 - SSK Manušice 5xCT

7 72 KUBEŠOVÁ Eliška 2003 40742 90 92 93 275 87 90 84 261 536
OU LF Ostrava 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 6xCT

8 59 ZOUBKOVÁ Michaela 2001 41711 94 84 87 265 87 91 86 264 529
UK FSV Praha 0069 - SSK DUEL Praha 5xCT

9 2 BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 84 85 85 254 87 89 87 263 517
MU ESF Brno 0069 - SSK DUEL Praha 4xCT

10 45 SOCHOROVÁ Kateřina 2002 42832 79 85 87 251 88 86 86 260 511
JČU PřF Č.B. 0232 - SSK Policie Rapid Plzeň 6xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Akademické M-ČR 2022
Disciplína č. 7
Disciplína Libovolná malorážka 60 ran v leže ISSF
Kategorie Muži
Datum 20.8.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 19 KŘIVÁNEK Richard 2003 41200 105,0 103,7 103,9 103,1 104,1 100,7 620,5
VUT FP Brno 0123 - SSK Patriot Brno 40xCT

2 43 SCHRÖPFER František 2002 40700 102,7 103,6 101,9 102,2 104,5 102,5 617,4
VŠB-TUO EkF Ostrava 0386 - SSK Březolupy 28xCT

3 32 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 102,8 101,4 103,9 102,2 104,2 102,6 617,1
ČVUT FEL Praha 0045 - SSK DDM Kolín 32xCT

4 53 TICHÝ Radek 1999 38829 102,2 101,5 102,9 103,0 103,2 103,6 616,4
VOŠ ČUS Praha 0370 - SSK Dukla Plzeň 30xCT

5 27 MIKULČÍK Radek 1999 38925 102,9 103,5 103,9 101,4 102,7 100,2 614,6
TUL FP Liberec 0905 - SSK Liberec 29xCT

6 20 KUPEC Ondřej 2003 39303 101,9 102,0 102,3 103,0 101,7 101,3 612,2
ZČU FAV Plzeň 0370 - SSK Dukla Plzeň 28xCT

7 50 ŠÍR Martin 1997 39367 102,6 101,3 101,3 102,5 101,7 101,9 611,3
VŠE FIS Praha 0190 - SSK Přezletice 30xCT

8 31 NOVÁK Ondřej 2000 39887 100,9 102,3 103,0 101,4 102,0 100,6 610,2
VUT FSI Brno 0162 - SSK Slatina Brno 28xCT

9 49 ŠINDLER Jiří 2002 41254 101,0 103,6 101,4 102,8 96,3 102,1 607,2
VŠB TUO Fast Ostrava 0079 - SSK Olymp Ostrava 26xCT

10 14 KAHAN Petr 2003 40842 101,4 100,9 102,0 99,9 100,7 102,2 607,1
ČVUT FJFI Praha 0055 - SSK LOYD 26xCT

11 28 NEDVĚD Matěj 2003 39920 101,6 100,5 98,9 102,0 100,5 99,6 603,1
VŠTE Č.B. 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 21xCT

12 3 BÍLEK Ondřej 2003 39986 99,6 98,8 103,0 101,2 98,9 99,4 600,9
ZČU FAV Plzeň 0012 - SSK Olymp Plzeň 22xCT

13 37 PUHLOVSKÝ Jiří 2001 39875 99,9 98,7 99,3 101,6 100,2 98,4 598,1
UHK FIM H.K. 0253 - SSK Sezemice 19xCT

30 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 104,0 104,4 103,4 104,3 104,3 103,2 623,6
MQS MQS - 37xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Akademické M-ČR 2022
Disciplína č. 9
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže ISSF
Kategorie Ženy
Datum 20.8.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 51 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 42221 103,3 104,1 102,9 103,2 105,4 105,5 624,4
VŠB-TUO, FEI Ostrava 0012 - SSK Olymp Plzeň 40xCT

2 1 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 103,5 104,1 103,7 102,7 104,7 103,5 622,2
ZČU FPE Plzeň 0012 - SSK Olymp Plzeň 40xCT

3 33 OPLUŠTILOVÁ Marie 2002 41206 103,8 104,0 103,8 101,1 104,2 104,7 621,6
ČVUT FBMI Praha 0012 - SSK Olymp Plzeň 41xCT

4 26 MICHÁLKOVÁ Kateřina 2000 39256 103,0 102,6 104,3 102,7 99,7 104,5 616,8
ČVUT - Fsv Praha 0370 - SSK Dukla Plzeň 32xCT

5 15 KASIPOVIćOVA Anne-maria 2001 41128 102,9 102,0 101,7 103,6 101,7 104,7 616,6
ZČU FS Plzeň 0012 - SSK Olymp Plzeň 30xCT

6 17 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 103,3 102,8 103,0 102,4 102,0 102,2 615,7
ZČU PF Plzeň 0370 - SSK Dukla Plzeň 30xCT

7 22 LINHARTOVÁ Magdalena 2002 40880 101,7 101,3 100,3 102,9 101,6 100,9 608,7
UK FF Praha 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 28xCT

8 52 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 102,7 101,4 99,7 102,6 100,9 100,4 607,7
ZČU FF Plzeň 0370 - SSK Dukla Plzeň 26xCT

9 10 HELEŠICOVÁ Barbora 1998 40246 101,3 98,3 101,3 102,5 101,9 100,5 605,8
VUT FAST  Brno 0370 - SSK Dukla Plzeň 24xCT

10 25 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 98,3 100,6 99,2 100,0 103,4 101,2 602,7
ČZU v Praze 0370 - SSK Dukla Plzeň 18xCT

11 46 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 41151 100,4 101,3 99,7 100,1 99,7 99,5 600,7
JČU - ZSF Č.B. 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 13xCT

9 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 103,5 102,5 101,6 104,5 103,2 102,4 617,7
MQS MQS - 34xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Akademické M-ČR 2022
Disciplína č. 13
Disciplína Libovolná pistole 60 ran
Kategorie Muži
Datum 21.8.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 56 VILDOMEC Jan 2001 39306 87 84 90 91 86 95 533
OU LF Ostrava 0126 - SSK Opava 5xCT

2 44 SOCHOR Jakub 2000 40267 88 85 80 81 84 88 506
ČVUT FJFI Praha 0012 - SSK Olymp Plzeň 2xCT

3 47 STÁREK Martin 2002 41278 88 90 84 84 80 76 502
ČZU v Praze 0095 - SSK Škoda Vrchlabí 3xCT

4 39 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 78 83 82 88 81 86 498
ZČU FAV Plzeň 0405 - SSK Chomutov 3xCT

5 54 TOMŠÍČEK Ámos 2001 41070 75 75 78 82 80 79 469
VŠE NF Praha 0069 - SSK DUEL Praha 3xCT

6 23 LUHOVÝ Jan 2003 43450 85 74 73 76 84 74 466
ČVUT SF Praha 0370 - SSK Dukla Plzeň 3xCT

7 34 POJER Martin 2000 41783 78 71 68 80 75 84 456
UK FF Praha 0232 - SSK Policie Rapid Plzeň

8 60 ŽŮREK Bohumír 2000 41196 73 63 77 75 84 83 455
OU LF Ostrava 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 2xCT

63 TENK Ondřej 2004 41195 89 81 88 80 75 89 502
MQS MQS - 4xCT

Akademické M-ČR 2022
Disciplína č. 14
Disciplína Rychlopalná pistole 2x30 ran
Kategorie Muži
Datum 21.8.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 8" 6" 4" Σ 8" 6" 4" Σ Celkem

1 38 RAMPULA Matěj 2000 39402 97 98 95 290 97 99 96 292 582
ZČU FAV Plzeň 0370 - SSK Dukla Plzeň 24xCT

2 7 DĚDOVÁ Anna 1998 38859 97 96 94 287 99 93 89 281 568
ZČU FAV Plzeň 0370 - SSK Dukla Plzeň 16xCT

3 56 VILDOMEC Jan 2001 39306 96 93 86 275 100 94 86 280 555
OU LF Ostrava 0126 - SSK Opava 16xCT

4 6 DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 92 96 92 280 93 91 90 274 554
UK FF Praha 0069 - SSK DUEL Praha 13xCT

5 18 KOPRIVNIKAR Jiří 2001 41073 93 92 78 263 95 98 88 281 544
TUL FS Liberec 0905 - SSK Liberec 9xCT

6 29 NĚMEC Robert 2000 40667 97 93 83 273 90 93 83 266 539
ČVUT FS Praha 0069 - SSK DUEL Praha 6xCT

7 55 URBÁNEK Ondřej 2001 41425 94 94 79 267 90 89 82 261 528
ZČU FPE Plzeň 0015 - SSK Plzeň - Slovany 9xCT

8 39 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 95 90 79 264 88 82 82 252 516
ZČU FAV Plzeň 0405 - SSK Chomutov 8xCT

9 23 LUHOVÝ Jan 2003 43450 96 85 75 256 97 86 76 259 515
ČVUT SF Praha 0370 - SSK Dukla Plzeň 8xCT

10 47 STÁREK Martin 2002 41278 91 83 78 252 90 90 77 257 509
ČZU v Praze 0095 - SSK Škoda Vrchlabí 4xCT

11 24 MAŘÍK David 2003 40784 95 80 80 255 88 91 71 250 505
UK LF Plzeň 0015 - SSK Plzeň - Slovany 7xCT

12 11 CHMEL Petr 1998 37773 95 85 72 252 90 76 79 245 497
UK MFF raha 0069 - SSK DUEL Praha 3xCT

Program



Akademické M-ČR 2022
Disciplína č. 10
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže
Kategorie Ženy
Datum 20.8.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 51 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 42221 99 100 98 99 99 100 595
0012 - SSK Olymp Plzeň 40xCT

2 1 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 99 100 100 98 100 98 595
0012 - SSK Olymp Plzeň 40xCT

3 33 OPLUŠTILOVÁ Marie 2002 41206 99 99 100 97 99 99 593
0012 - SSK Olymp Plzeň 41xCT

4 15 KASIPOVIćOVA Anne-maria 2001 41128 99 98 97 98 96 100 588
0012 - SSK Olymp Plzeň 30xCT

5 17 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 99 97 98 98 98 97 587
0370 - SSK Dukla Plzeň 30xCT

6 26 MICHÁLKOVÁ Kateřina 2000 39256 99 96 100 98 94 99 586
0370 - SSK Dukla Plzeň 32xCT

7 22 LINHARTOVÁ Magdalena 2002 40880 97 97 96 99 97 97 583
0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 28xCT

8 52 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 99 96 95 98 97 96 581
0370 - SSK Dukla Plzeň 26xCT

9 10 HELEŠICOVÁ Barbora 1998 40246 97 94 97 99 97 96 580
0370 - SSK Dukla Plzeň 24xCT

10 25 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 95 97 95 95 99 99 580
0370 - SSK Dukla Plzeň 18xCT

11 46 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 41151 95 97 94 96 94 97 573
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 13xCT

9 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 98 99 97 100 98 98 590
MQS MQS - 34xCT

Disciplína č. 8
Disciplína Libovolná malorážka 60 ran v leže
Kategorie Muži
Datum 20.8.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 19 KŘIVÁNEK Richard 2003 41200 100 98 100 100 99 97 594
0123 - SSK Patriot Brno 40xCT

2 32 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 99 99 100 98 98 97 591
0045 - SSK DDM Kolín 32xCT

3 43 SCHRÖPFER František 2002 40700 99 99 97 98 99 98 590
0386 - SSK Březolupy 28xCT

4 53 TICHÝ Radek 1999 38829 97 96 98 100 97 99 587
0370 - SSK Dukla Plzeň 30xCT

5 31 NOVÁK Ondřej 2000 39887 97 98 99 98 99 96 587
0162 - SSK Slatina Brno 28xCT

6 27 MIKULČÍK Radek 1999 38925 99 97 98 97 99 96 586
0905 - SSK Liberec 29xCT

7 20 KUPEC Ondřej 2003 39303 98 98 98 99 96 97 586
0370 - SSK Dukla Plzeň 28xCT

8 50 ŠÍR Martin 1997 39367 97 95 96 97 99 97 581
0190 - SSK Přezletice 30xCT

9 14 KAHAN Petr 2003 40842 97 96 97 97 96 98 581
0055 - SSK LOYD 26xCT

10 49 ŠINDLER Jiří 2002 41254 97 98 97 98 92 97 579
0079 - SSK Olymp Ostrava 26xCT

11 28 NEDVĚD Matěj 2003 39920 97 96 95 97 95 96 576
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 21xCT

12 3 BÍLEK Ondřej 2003 39986 95 94 98 97 93 95 572
0012 - SSK Olymp Plzeň 22xCT

13 37 PUHLOVSKÝ Jiří 2001 39875 95 94 94 97 96 95 571
0253 - SSK Sezemice 19xCT

30 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 98 99 100 100 99 98 594
MQS MQS - 37xCT

Program
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